«УТВЕРЖДАЮ»
Глава администрации
Введено-Готнянского
сельского поселения
А.В. Горчаков
«19» апреля 2023г.

## План по проведению мероприятий ВФСК ГТО и размещению информации о проведении мероприятий на сайте администрации Введено-Готнянского-сельского поселения с 24.04.2023г. – 26.05.2023г.

Nº	Наименование мероприятий	Дата и время проведени я	Место проведения	Ответственный	Дата размещения новости на сайте
1	Регистрация работниковна сайте ВФСК ГТО	27.04.2023r	Администрация Введено- Готнянского сельского поселения	Горчаков А. В.	28.04.2023r.
2	Сдача нормативов ВФСК ГТО (наклон, прыжок, сгибание и разгибание рук)	12.05.2023г	Стадион. Введено- Готнянского сельского поселения	Горчаков А.В.	15.05.2023г.
3	Сдача нормативов ВФСК ГТО (бег)	19.05.2023г	Стадион. Введено- Готнянского сельского поселения	. Горчаков А. В.	22.05.2023r.